Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

COMUNICADO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 028/2023

ADESÃO Nº 001/2023

O Município de Vila Rica- MT, através da Pregoeira oficial Cristina Magalhaes Castro designada pela Portaria nº. 012/2015
torna publico à Adesão 001/2023, à ata de registro de preço 265/2022/Fundação Nacional de Desenvolvimento da
Educação, pregão eletrônico  002/2022  e considerando o parecer Jurídico  favorável à adesão, considerando o pedido da
secretaria de Educação com a finalidade  de adquirir 01(um) veiculo de passeio tipo SUV modelo Duster para atender a
secretaria de Educação. Contratada: BRANDÃO AUTOMOVEIS LTDA  CNPJ:  42.066.831/0001-06 gerando o contrato
005/2023. No valor de R$ R$ 159.700,00 (Cento e cinquenta e nove mil e setecentos reais). Vigência do contrato 120
(cento e vinte) dias.

Vila Rica / MT, 20 Fevereiro de 2023.

CRISTINA MAGALHAES CASTRO

Pregoeira Oficial

Port. 012/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5e23bae9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:39:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial